
1便 2便 3便 1便 2便 1便 2便 3便 1便 2便

学校発 8:15 18:40 20:35 8:15 17:25 学校発 8:20 18:40 20:35 8:20 17:25

清水橋バス停（川上） 8:50 8:50 宮留バス停 8:55 8:55

三森バス停 8:51 8:51 脇今宮バス停 8:55 8:55

安川バス停 8:52 8:52 畑村バス停 8:56 8:56

福谷バス停 8:53 8:53 日角浜バス停 8:58 8:58

佐畑バス停 8:53 8:53 しーまいる前バス停 8:58 8:58

小車田バス停 8:54 8:54 河村バス停 8:58 8:58

鹿野バス停 8:54 8:54 西村バス停 8:59 8:59

笹谷バス停 8:55 8:55 南浦バス停 9:00 9:00

岡安バス停 8:56 8:56 犬見バス停 9:05 9:05

広岡橋バス停 8:58 8:58 学校着 9:30 9:30

万願寺バス停 9:00 9:00

佐分利川公園 9:00 9:00

父子バス停 9:00 9:00

間原橋バス停 9:03 9:03

学校着 9:25 9:25

佐分利方面（繁忙期） 大島方面（繁忙期）

大

島

～

佐

分

利

の

順

で

送

り

ま

す

。

大

島

～

佐

分

利

の

順

で

送

り

ま

す

。

大

島

～

佐

分

利

の

順

で

送

り

ま

す

。

土曜日月～金曜日 土曜日 月～金曜日

大

島

～

佐

分

利

の

順

で

送

り

ま

す

。

大

島

～

佐

分

利

の

順

で

送

り

ま

す

。

大

島

～

佐

分

利

の

順

で

送

り

ま

す

。


